Alphabetisches Pferdeverzeichnis

Arts Deileila durchgehende unregelméaRige Blesse in beide Nustern reichend,Unterlippenfleck,

DR (Rhl Fal S v.Arts-Dancer-Boy Mutter v.FS Dandini B: Stinzing,Peter

1)Stichelhaare auf Stirmn,--- 4)Fessel weiR,--- 5)Fessel weiR,--- Z: Werthmann,Christian

B: Bleckmann,Christina 10 Boytano 22

Z: Arts,Hermann DSP (B F W v.Belissimo M Mutter v.Acord Il

Astoria 52 Bl., Utl.w.Fleck, I.Vf.hoch w., r.Vfsl.w., |.Hfsl.innen w., r.Hf.halb w., Wirbel: li. hi. Genick, re.

mit. Hals, mit. o

Bay Sc S v.Abanos Mutter v.Rangun . .
’ S B: Scherer,Katharina
Unreg.l.eingebuchtete i.r.NUst.rchd.Bl.,Obl.kl.w.Fleck,UtlL.w.,r.Vf.unreg.w.,|.Hf.hoch )
w.,r.Hf.unreg.hoch w.,--- Z: Ehnes,Rolf
B: Scheidlein,Nicol 11 C'estsi bon 23
Z: Spath,Herbert Wirtt Db S v.Cantoblanco Mutter v.Lord Goldfever AK
Balissaro r.Vf.w.Fleck, Wirbel: gef. Augenlinie, Schopf, bds. Flanke,---

Westf B W v.Baccardi Mutter v.Lissaro B: Heiwolf,Rebecca

i.r.Nust.rchd.Bl., r.Hf.w.,--- Z: Baumgartner,Sigmar

B: Fenner,Elke 12 cCalimaro S

Z: Brtiggemann, Josef Hann R W v.Calido | Mutter v.Diskus

Bella-Donna 19 i.bd.Nust.rchd.BI.,Utl.w.Fleck,l.Vf.unreg.w.m.Krfllecken,bd.Hf.w.m.Krflecken,---
Hafl. Fh S v.Agro Mutter v.Standschiitz B: Graser, Familie,

BI.,--- Z: Schroer,Dr. Christian

B: Dwilat,Verena 13 Callista

Z: Blick,Peter old R  Sv.Carantas Mutter v.Christ

Bellino V einz.w.Sth.,Nasstr.,kl.Schn.,l.Vfsl.unreg.w.,r.Vfsl.unreg.inn.w.,bd.Hf.unreg.w.,---

Westf B W v.Belissimo M Mutter v.Florestan | B: Richter,Christine

1)kleiner Keilstern,--- 2)Fessel unregelmaRig weil,--- 4)Fessel unregelméaRig weik,--- Z: Wehrs,Eitel
5)Ful weil3,--- 14
B: Genheimer,Susanne

Z: Vekens,Frederik

Carlos Primero 14

Hann Sc W v.Christ Mutter v.Buddenbrock
3)Fessel unregelméRig halb weif mit Kronenflecken,--- 4)Fufl unregelmafig weil mit
Bellissima Cara Kronenflecken,---

Hann B S v.Buckingham Mutter v.Fiirst Nymphenburg | B: Wiederer,Nele

5)Fessel unregelmafig weil3,--- Z: Wehrs,Eitel

B: GreR3, Theresa 15 Castiano B

Z: Rosemann,Margret Westf B W v.Castelan Il Mutter v.C-Indoctro
Blacky 882 St., Schn., LVfw.,, r.Viw., LHf.w.,---

Ponyo. R S v.unbekannt Mutter v.unbekannt B: Baier,Jessica

Stichelh.zw.bd.Nst.,spitz auslfd.unreg.Bl.,[.Hf.w.,--- Z: ZG Bertels, Heiner u.Philipp,

B: Werner,Harald 16 Charly Jackpot

Z: Unbekannt, Bay Sb W v.Carisma Mutter v.Saphir le Fol

Blizzard Queen LH hi.li. Fessel innen unregelmafig weil3;hi.re. Ballen innen weil3;
DSP (B B  Sv.Borsalino Mutter v.Denario B: Erbacher,Joanne

St., L.Vkr.u.BIn.w., r.Vfsl.unreg.halb.w., I.Hf.unreg.halb.w., r.Hf.unreg.halb.w., Wirbel: Z: Roppelt,Christine

Schopf, mitt. Augenlinie, li 17 Clogheen California

B: Schmidgall,Oliver

. Ponyo. B W yv. Mutter v.
Z: Kim-Steffen Hauer,Sportpferde Leppl

wg.Stirnh.,l.Hfsl.unreg.w.,-
Blueberry 29 B: Kiesel,Matthias
EHafl Fh S v.Star Royal Mutter v.Step by Step



19

20

22

24

25

26

28

29

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

Z:
Coco Chanell 29

DR (Wes F S v.D-Day AT Mutter v.FS Champion de Luxe
i..NUst.rchd.Bl., Utl.w.Fleck, I.Vf.unreg.w., .Hf.hoch w., r.Hf.hoch w.,---

B: Litmeyer,Hans-Bernhard

Z: The Patchwork Ranch,

Cosimo 61

Bay Sc W v.Conte Cristo Mutter v.Acobat IlI

Stirn;hi.li. Fessel unregelméBig weif3;Beugefleck;hi.re. Ballen innen weil3;
B: Bundschuh-Trunk,Andreas

Z: Bundschuh-Trunk,Andreas

Da Vinci 315

old R Hv.Desperado (ex: Darkboy) Mutter v.Fiirst Romancier
Stichelh.v.d.St.,r.Hfsl.w.m.Krfln.,-

B: Buhner,Kerstin
Z: Ortmann,Clemens

Dancing Dandy 2

Hann F W v.Dancier Mutter v.Longchamp

1)in beide Nustern reichende durchgehende Blesse,--- 2)Full unregelmafig hoch weif3,---
3)Ful’ unregelmanig weif3,--- 4)Fufd

B: Beierstorf-Kreil3,Jutta

Z: ZG Schinkothe, Werner u.Gisbert,

Dante 123

Grpf.o.R Db W v. Mutter v.
I.Hf.unreg.w.,-

B: Lannig,Andreas

Z:

Darina 176

Hann R S v.Dante Weltino Mutter v.Hohenstein

1)kleiner unregelmafiger Stern,--- 4)Ballen weiRer Fleck,--- 5)Ballen weiRer Fleck,---
B: Gloser,Marie-Theres

Z: Klatt-Cissee,Nicole

Dark Rubin 10

old Df W v.Diamond Hit Mutter v.Londonderry
St., r.Hf.unreg.w.,---

B: Hesselbach,Monika
Z: Hummer,Stefanie
Deal or no Deal

Oold R W v.Detroit Mutter v.Rainboy
unreg.durchg.Bl.i.bd.Nust.rchd.,l.Vkr.u.Bln.w.,bd.Hf.hochw.,-

B: Stumpflen,Katharina

Z: Schumann,Robert

Delos 39

Wartt Df W v.Don Corazon Mutter v.Elfengeist

30

31

32

33

34

35

36

37

38

r.Hkr.w., Wirbel: Stirn, Schopf, beids. Mahnenkamm, zwei Brustwirbel,
zusammenhangender Doppelwirbel am Unterhals, Flan
B: Romer,Kristina

Z: Worner,Edgar u. Mechthild

Derroe Joe

Conne Sc W v.General Humbert Mutter v.Seafield Silver Rogue
unreg.St.,-

B: Wagner,Stephanie
Z: Ridge,Joseph
Desperado 267

DR (BaWF W v.Daily Pleasure. Mutter v.Lacoste
B: Gemeinhardt,Emma

Z: Leidig,Anna
Dia Lavista

Meckl. Db S v.Diarano Mutter v.Cellestial
I.Vfsl.halb w., I.Hfsl.w., r.Hfsl.w.,---

B: Hiblein,Maria-Lucia
Z: Jurgens,Martin
Dimbuktu

DSP(B R W v.Destano Mutter v.Heraldik xx

B: Oppelt,Edwin

Z: Oppelt,Edwin

Disco Show G

Bay Db S v.Disco-Boy Mutter v.Show Star

unregelmagiger groBer Stern,Nasenstrich,Schnippe in linke Nuster reichend,vo.li. Ful
unregelmaflig weil3,vo.re. Fessel un

B: Gebhardt,Ursula

Z: Mutzbauer,Hermann
Divino La Grande

Hann F W v.Don Darius Mutter v.Londonderry
1)Keilblesse,--- 4)Fufd unregelmafig weifl3,---

B: Haaf,Martin
Z: ZG Stickamp u.Drie,
Don-Pietro S

Bay B H v.Donnersmarck Mutter v.Atlantik
Sth.,bd.Vkr.u.Bln.inn.w.,bd.Hf.w.

B: Kraus,Carina
Z: Stinzing,Peter
Donna Bella 56

Hann F S v.Don Darius Mutter v.Weltmeyer
1)Keilblesse,--- 2)Fufd unregelmafig weil3,--- 4)Krone und Ballen weil3,---

B: Frank,Roland
Z: Meyer,Klaus

Dorina 947



39

40

41

42

43

44

45

46
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Bay B S v.Dunhill Mutter v.Caleb Lobell
laenglicher Stern, mel. Schnippchen, li.Hf. weiss,

B: Steinhoff,Katja
Z: Hoffmann,Ursula
Dr.T.

Hann F W v.Dr. Watson Mutter v.Hitchcock

1)in beide Nustern reichende Blesse, Oberlippe weiRer Fleck,--- 2)Ful’ unregelmaiig

weil3,--- 3)Ful3 unregelmaBig weif3,---
B: Genheimer,Chantal

Z: Fajen,Volker
Duke of Dark Velvet

Hann Db H v.Don Crusador Mutter v.Mont Du Cantal AA
ohne Abzeichen,---

B: Herth,Marion
Z: Klindworth,Hinrich

Eine Wie Keine 15

Westf F S v.Escolar Mutter v.Belissimo M

1)Stern,hoch auslaufende Schnippe,--- 4)Fuf? hoch weif3,--- 5)Fuf3 hoch weif3,---
B: Kessel,Stephanie

Z: Eheleute Willers-Moritzer,

Erste Sahne

DSP (B Db S v.Genesis Mutter v.Rotgold
kleiner Stern,

B: Korndorfer,Jochen

Z: Bauer,Eva

Filippa U

Bay Db S v.Hot Spirit Mutter v.Regazzoni
Ohne Abzeichen;

B: Ullrich,Verena

Z: ZG UlIrich, Verena u.Michael,

Filius R

DSP (B F W v.First Fohlenhof Mutter v.Florianus
St., r.Vfsl.w., r.Hf.unreg.w.,---

B: Hesselbach,Monika

Z: Drews Reutalmiihle GbR,

Finesse 363

Bay B  Sv.Lizarazu Mutter v.Lancaster
schmale Schnippe,hi.li. Fessel unregelmafig weil3,Kronenflecke,

B: Harterich,Michael
Z: Harterich,Michael

First Class 97

Rhid Db W v.Farewell Ill Mutter v.Donnerschlag
ohne Abzeichen,---

B: Thaler,Michaela

47

48

49

50

51

52

53

54

55

Z: Platzbecker,Hermann-Josef

First Finesse DB

Westf Db S v.First Selection Mutter v.Roh Magic
5)Fessel weif3,---

B: Geisendorfer, Tanja-Natascha
Z: de Baey,Herbert

First Finley

Westf Df
St.,bd.Hf.w.,---

B: Mahr,Miriam
Z: Steiner,Johannes

W v.Furst Piccolo Mutter v.Piquet

Fleur de Coeur 8

Hann Sc S v.Finest Mutter v.Sandro Hit
4)Krone und Ballen innen weiB3,--- 5)Ballen weif3,---

B: Kos,Verena

Z: Lage,Johannes zur

Flying Magic GS

DSP (R Sc S v.Foundation Mutter v.Sandro Hit
B: Beierstorf-Kreil3,Jutta

Z: Gestit Schafhof,

For Me Only 3

Old Db W v.Foxtrot Dancer Mutter v.Dormello

stichelh.St., [.Vfsl.w., r.Vbin.w.Fleck, |.Hf.halbw., r.Hf.halb w., linker Vorderfu3 und rechter

Hinterful? mit Kronenfl
B: Gerstacker,Nina

Z:
Forest Dweller

Ponyo. Sc W v. Mutterv.
Schopfwirb.,Stirnwirb.,Kehlkopfwirb.,bds.Genickwirb.,bds.Flankenwirb.

B: Endres,Sandra
Z:
Freshberry

DSP (B Db S v.Fidertanz Mutter v.De Niro

St., .Vf.halb w., r.Vkr.u.BIn.gefl.w., l.Hf.w., r.Hf.w., Kronflecken, Wirbel:Schopf,
Augenhohe, r.Hals, |.Genick, Vord

B: Schulz,Sabrina

Z: Troscher,Artur
Firsten-Style

Hann B W v.Fursten-Look Mutter v.Donnerball
ohne Abzeichen,---

B: Eberhardt,Sunhild
Z: Otten-Willers,Martin
Furstenglanz 12

Hann R W v.Furst Belissaro Mutter v.Don Frederico



56

57

58

59

60

61

62

63
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4)Krone und Ballen weif3,---
B: Fellner,Conny
Z: Veth,Heinrich

Golden Unicorn

DR (Hol Pal W v.Golden West Mutter v.Holsteins Gentleman

Unreg.Laterne, W.Unterlippe, VI:W.Bein, Vr:W.Fusshoch, Hl:W.Fusshoch, Hr:W.Fusshoch,
Unreg.Wildfarben,

B: Gebhardt,Ursula

Z: Paasch,Markus
Grafin Rubinia

DSP (S B S v.Seitensprung Mutter v.Glueckspilz
0.Abz.,---

B: Manzke,Nancy
Z: ZG Nancy u.Gunnar Manzke,

Hannes P.K.

Trak. B W v.Handryk Mutter v.Orech
kl.St. L. Vfsl.unreg.w.

B: Filbig,Andrea

Z: Kunath,Peter

Hulabalu Fortuna

KWPN R W v.Bubalu VDL Mutter v.Caruso
Sth.;r.Vfsl.unreg.w.u.Krflck.schw.;l.Hf.unerg.w.u.Krflck.
B: Frank,Sophia

Z: P. & A.M. Rinkes-Tjeenk Willink,

Isana L

old Df S v.Desperados Mutter v.Don Gregory
Igl.Flo.,l.u.r.Hf.hochw.,-

B: Lang,Alois

Z: ZG Lang u.Ruppert,

Jonina Jolie

Fel.P R  Sv.Waverhead Monty Il Mutter v.Wellbrow Royal Victor
B: Heigl,Doris
Z: de Verlouw,F.J.

Josy 148

DR (Bay) R S v.Billy the King Mutter v.Diplomat

K: ueber linke Nuester rchd. dchg. Blesse, Unterlippenfleck; VL: Fessel weiss; HL: Fuss
unreg. weiss; HR: Fuss unreg. w

B: Richter,Anna

Z: von Stetten,Barbara-Elisabeth
Kalistemon

Pol. B W v.Landjonker S Mutter v.Harwest

gr.spitz auslfd.St.,hoch auslfd.Schn.,r.Vf.,r.Hf.unreg.hoch w.
B: GreR,Birgit

Z:

64

65

66

67

68

71

72

73

74

Kingston 35

Old Sc W v.Kaiser Karl Mutter v.Wittgenstein
kl.St.,kl.schatt.Schn.,l.Hf.unreg.w.m.Krfl.auss. ,-

B: Sepp,Laura

Z: Kreuser,Peggy

Kiss me 14
BS Sv. Mutter v.
B: Schinzer,Annika
Z:
La Belle Rouge 2

Hann F  Sv.Lauries Crusador xx Mutter v.Golfstrom I

1)Keilblesse,kleine Schnippe,--- 4)Ful} unregelmagig hoch weil3,--- 5)Fufl unregelmafig
hoch weil3,---

B: Speitel,Romina

Z: Ropers,Uwe

La SiaM

Bay B  Sv.Lizarazu Mutter v.Rebel Z |

Stern, matte in linke Nuester reichende Schnippe,l. Hf.Krone und Ballen weiss,r. Hf.Krone
innen weisser Fleck,

B: Mittnacht,Karl-Heinz

Z: Mittnacht,Karl-Heinz

Lady La Bella Luna

DSP (B B S v.Syphir Mutter v.Lad

St.; schm.Bl.; Schn.; ---vo.li.:Fu unregelm.1/4w.; ---vo.re.:Fuf’ unregelm.1/2w.; ---hi.li.:Fuf
1/2w.; ---

B: Manzke,Nancy

Z: Lupke,Heike
Leonardo da Pia

DSP (B F W v.Locksley Il Mutter v.Interpol
St.i.Str.auslfd.,|.Hf.unreg.halbw.,r.Hf.unreg.w.,-

B: Himmer-Frank,Stephanie
Z: Himmer-Frank,Stephanie
Levi le Saint Roi

Wiirtt Db W v.Licosto Mutter v.Sandro Hit
St., L.Vfsl.w., l.Hfsl.w., r.Hfsl.w., Wirbel:Stirn,,|.Seite Genick,Mitte r.Halsseite,Hals,---

B: Herweck,Lisa
Z: Feichtenbeiner,Erwin
Linaro 41

Bay Sc W v.Locksley Il Mutter v.Lancaster
r. Hf.Fessel weil3 mit Kronflecken;

B: Harterich,Michael
Z: Harterich,Michael

Little Sunshine 40

Old R Sv.Licotus Mutter v.Donnerhall
ohne Abzeichen,---



75

76

78

79

80

81

82

83

84

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

B: Zieger,Jennifer
Z: von Depka Prondzinski,Mario
Look At Me 45

Bay F H v.Londonderry Mutter v.Lungau
unregelmaessig schmale Blesse,r. Hf.Fuss innen hochgezogen weiss,

B: Fellner,Conny
Z: Engelhardt,Hannelore

Lord Locksly

Bay B W v.Locksley Il Mutter v.Interpol
Stern,hi.li. Ful wei3,Kronenflecke,hi.re. Fu weif3,Kronenflecke,

B: Himmer-Frank,Stephanie
Z: ZG Hummer-Frank u.Frank,

Miss Moneypenny 68

DSP (B R S v.Morricone | Mutter v.Acord Il
Wirbel: zw. d. Augen, Méhnenkamm bds.,---

B: Ehnes,Rolf

Z: Ehnes,Rolf

Mnemosyne

DSP (B Db S v.Marqués Mutter v.Kaiser Karl
Stern,

B: Baumer,Victoria

Z: Steinbach,Karl-Friedrich

Molly Malone 15

DSP (B B
Flocke,

S v.Morricone | Mutter v.Riccione

B: Stefanie Ostertag-Pelk u.Christina
Z: Pelk,Kurt u.Stefanie

Mona Lisa 465

Hann R S v.Millennium Mutter v.San Remo
unreg.St.,l.VbIn.unreg.w.,|l.Hfsl.gefl.w.,r.Hfsl.gefl.w.,---
B: Rudolph,Desiree

Z: Horn,Frank

Mr. Pommeroy 5

old R W v.Millennium Mutter v.De Niro
1.VbIn.kl.w.Fl.,l.Hfsl.unreg.w.,r.Hfsl.unreg.w.m.dkl.Fl.auR3.,---
B: Hahn,Katharina

Z: Gaede,Joachim

My two faces

Trak. Sc  Hv.Sixtus Mutter v.Angard

1)Stern,--- 2)Fessel unregelmafig weil3,--- 3)Ful’ unregelmafig weil3,--- 4)Full
unregelmafig weil3,--- 5)Fessel unregelmafi

B: Fichtelmann,Marianne

Z: Fichtelmann,Marianne

Newcomer 17

86

87

88

89

90

91

92

93

DSP (B F W v.Negro (Novabor) Mutter v.Krack C

Laterne, fIf.Utl., .Vf.unreg.w., r.Vf.hoch w., l.Hf.hoch w., rechtes Sprunggelenk
unregelmafiger weilRer Fleck,--- Bauc

B: Ebel,Jana

Z:
Orelie 10

Hess B S v.Okay Big Bambu Mutter v.Enrico
unreg.Bl.,r.Vf.unreg.w.m.Kronfl.,l. Hf.unreg.w.,r. Hf.unreg.w.,----

B: Galmbacher, Tobias
Z: Galmbacher,Tobias
Pablo 545

NF F W v.Jacodi's Bo's Barclay Mutter v.Wicked Courtjester

etw.unreg.dchg.i.bd.Nust.rchd.BI.,Oblrd.w.,l.Vf.hochw.,r.Vf.unreg.hochw.,bd.Hfsl.w.,-

B: Molnar,Luisa
Z: Vossebeld,J

Pandera 3
Trak. B S v.Esteban xx Mutter v.Herzruf
kl.St.

B: Hummel,Dr. Erdmuthe
Z: Vollmers,Hermann-Josef

Prime Time 41

Westf B Sv.Florestan | Mutter v.Pilot
St.,|.Vfsl.w.,bd.Hf.w.,---

B: Griiner,Kathrin
Z: Schubert,Karl Heinz

Puppet Queen

DSP (B R  Sv.Topas Mutter v.Heraldik xx
Sth., Wirbel: Hohe oberer Augenlinie, linken Halsseite, Unterhals,---

B: Oppelt,Edwin

Z: Oppelt,Edwin

Quadér

DSP (B Db H v.Quadroneur Mutter v.Lord Fantastic
|.Hfsl.unreg.w., r.HbIn.w.,---

B: Al-Azawi,Ramzi

Z: Guhne,Jessica

Quanto Unico

Hann Db W v.Quantensprung Mutter v.Dubarry
I.St., LHfsl.gefl.w.,---

B: Kos,Verena
Z: Zuchthof Meyer,

Quatersterns Quibelle

DSP (B Df S v.Quaterstern Mutter v.Dream of Heidelberg |
hi.li. Fuf3 unregelmafig 1/2 weif3,hi.re. Fufd unregelmafig weil3,

B: Wolf,Anastasia
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Z: Stumpf,Christine Stern, kurzer Nasenstrich,l. Hf.Fuss halb weiss,r. Hf.Fuss halb weiss,
94 Qui Boo B: Ehnes,Annette

Westf B W v.Quinta Real Mutter v.Corofino | Z: Warmuth,Hans-Georg

1)kleiner Stern, schattierte Schnippe,--- 4)Krone innen und Ballen weil3,--- 104 Seneca Quindecim

B: Martin,Sabine DSP (S Sc W v.Shomari S Mutter v.Dancier

Z: Ostmeier,Doris i.l.NUst.rchd.BI., Utl.w.Fleck, I.Vfsl.innen w., l.Hkr.unreg.w., r.Hf.halb w.,---
95 Quirano 8 B: Mdller,Lisa

Holst ~F W v.Quiran Mutter v.Cartani Z:ZG Schumacher u.Enke,

w.Stichelh.,bd.Vkr.u.BIn.w.,l.Hfsl.w.,- 105 Silverado B

B: Dietrich,Lysanne old Db W v.Serano Gold Mutter v.Danny Wilde

Z: Lorenzen,Heike unreg.St.,flf. Schn.i.l.Nist.rchd.,l.Vkr.u.BIn.inn.gefl.w.,bd.Hfsl.unreg.w.m.Krfln.,-
96 Raffinesse 128 B: Hef,Yvonne

DSP (B Db S v.Rock Forever | Mutter v.Acord Il Z: Zuchthof Bauer,

Fl., Wirbel: Hohe oberer Augenlinie, bds. hinter Genick,--- 106 Sir Spooky

B: Ehnes,Rolf Bay Db W v.Syrakus xx Mutter v.Konvoi

Z: Ehnes,Rolf ohne Abzeichen,
97 Rocket Floh B: Manzke Nancy

Westf B W v.Rock Forever | Mutter v.Florestan | Z: Krutil,Otmar

1)Stirnhaare,--- 107 Skotija H

B: Joubert,Sabine LetW  Sc Sv.Serrano Mutter v.

Z: Hadeler,Katharina unreg.Bl.,l.Hfsl.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,-
98 Rocking Resi B: Grafner,Marcus

Hann B S v.Rock Springs Mutter v.Don Vino z

unreg.i.Nust.rchd.Bl., l.Vf.unreg.w., r.vVf.unreg.w., |.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w.,--- 108 Sozusagen Top Secret

B: Schmitt,Manuela Rhid B W v.Secret Mutter v.Future |

Z: Zuchthof Meyer, I.St., r.Vfunreg.halb.w., I.Hf.halbw., r.Hfsl.w.,---
99 Roxi 32 B: Mahr,Miriam

DSP(S B S v.Casdorff Mutter v.Ritual Z: Kieffer,Gerhard

unregelm.Bl.i.re.Nust.r.; Utl.gr.flf.Fl.; Fleck i..NU.; ---vo.re.:FuR3 unregelm.hochw.; --- 109 Sunny's Boy 3

B: Gebhardt,Ursula Bay Db W v.Sunny de Hus Mutter v.Interpol

Z: ZG Winter, Andrea u.Uwe, Flocke;r. Hf.Fessel unregelméagig weifl? mit Kronflecken;

101 Rubin 621 B: Himmer-Frank,Stephanie

old Sc W v.Rubin-Royal Mutter v.Argentinus Z: ZG Hummer-Frank u.Frank,

stichelh.Flocke,kl.schatt.Schn.,l.Vfsl w.mKrfln,bd.Hf.w 110 Sunshine Princess

B: Bernhardt,Fabiola Hann B S v.Swarovski Mutter v.Ragazzo

Z: Wiemker,Heinrich 1)unregelmafige in linke Nuster reichende Blesse, Oberlippe weil3er Fleck, Unterlippe

102 Sally 675 \év:efde;;lse’g:éra 4)Ful’ unregelmagi

Bay F S v.Rautenstein Mutter v.Gaugraf N Z: Kohler Karl Friedhelm

unregelmafiger Stern,vo.re. auRen Krone weil3,Kronenflecke,hi.li. Fui 1/2

weil,Kronenflecke,hi.re. FuR 1/2 weif3,Kronenfl 111 Sweet Heart HM
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